
Rio Grande do Norte , 24 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 3081 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    57 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:04269396 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

012/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu 
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em 

favor das empresas ELETRO PECAS LTDA - EPP CNPJ: 

08.286.262/0001-76 vencedor dos itens 3, 4, 7, 14 e 15 no valor de R$ 
30.316,00 (Trinta mil, trezentos e dezesseis reais), HDD COMERCIO 
E SERVICOS LTDA – EPP CNPJ: 50.627.112/0001-45 vencedor dos 

itens 1, 8, 32 e 36 no valor de R$ 3.492,80 (Três mil, quatrocentos e 
noventa e dois reais e oitenta centavos), N DA SILVA DIAS LTDA – 
ME CNPJ: 13.151.333/0001-63 vencedor dos itens 2, 9, 11, 33, 34, 
35, 37, 38, 39, 40, 41 e 42 no valor de R$ 73.371,40 (Setenta e três 

mil, trezentos e setenta e um reais e quarenta centavos) e SOUZA 
AUTO PECAS LTDA- ME CNPJ: 14.296.822/0001-76 vencedor dos 
itens 5, 6, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30 e 31 no valor de R$ 442.808,20 (Quatrocentos e quarenta e dois 

mil, oitocentos e oito reais e vinte centavos), perfazendo um valor 
global de R$ 549.988,40 (Quinhentos e quarenta e nove mil, 
novecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). Demais 

informações 84-3295-2531.  

  
Jaçanã – RN, em 05 de Julho de 2023. 
  
MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA 

Pregoeiro 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:376661CC 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 012/2023 

 
O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que homologou 
a adjudicação do objeto desta licitação em favor das empresas 
ELETRO PECAS LTDA - EPP CNPJ: 08.286.262/0001-76 vencedor 

dos itens 3, 4, 7, 14 e 15 no valor de R$ 30.316,00 (Trinta mil, 
trezentos e dezesseis reais), HDD COMERCIO E SERVICOS LTDA 
– EPP CNPJ: 50.627.112/0001-45 vencedor dos itens 1, 8, 32 e 36 no 
valor de R$ 3.492,80 (Três mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 

oitenta centavos), N DA SILVA DIAS LTDA – ME CNPJ: 
13.151.333/0001-63 vencedor dos itens 2, 9, 11, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 
40, 41 e 42 no valor de R$ 73.371,40 (Setenta e três mil, trezentos e 

setenta e um reais e quarenta centavos) e SOUZA AUTO PECAS 

LTDA- ME CNPJ: 14.296.822/0001-76 vencedor dos itens 5, 6, 10, 
12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31 no 

valor de R$ 442.808,20 (Quatrocentos e quarenta e dois mil, 
oitocentos e oito reais e vinte centavos), perfazendo um valor global 

de R$ 549.988,40 (Quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e 
oitenta e oito reais e quarenta centavos). Em consequência, fica 
convocado o proponente para assinatura do instrumento de contrato, 
nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o 

direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. 

Demais informações 84-3295-2531.  
  
Jaçanã – RN, em 05 de Julho de 2023. 

  
UADY ANTÔNIO DE FARIAS 
Prefeito 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:F8333C4A 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE 

PREÇOS Nº 002/2023 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO 

URBANA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN. Após análise das propostas de preços 
apresentadas pelas licitantes na Tomada de Preços 002/2023, foi 
DECLARADA VENCEDORA por apresentar proposta mais 

vantajosa a empresa AMBIENTAL LOCACOES E SERVICOS 
LTDA – ME CNPJ 22.927.752/0001-25 valor global R$ 828.001,94 

(Oitocentos e vinte e oito mil e um real e noventa e quatro centavos). 
Demais informações na sede da CPL, no horário de 07:00 as 13:00, E-

mail: cpljacanarn@gmail.com. 

  
Jaçanã/RN, 17 de Julho de 2023. 
  

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA  
Presidente da CPL 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:1A1E0D41 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA 

 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000023/2023 – PMJ/RN 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 
Pregoeira, designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público 
que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 

tipo ―MENOR PREÇO POR ITEM‖, destinado a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
MICROÔNIBUS, conforme especificações contidas no Edital. A 

sessão pública de lances, será às 13:30h (Horário de Brasília) do dia 
03 DE AGOSTO DE 2023. As propostas serão recebidas 
exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de 

Brasília) do dia 03 DE AGOSTO DE 2023 e as propostas serão 

abertas às 13:30h (Horário de Brasília) do dia 03 DE AGOSTO DE 

2023, no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para 

maiores informações podem ser solicitadas através do e-mail 
jandairacpl@gmail.com. 

  
Jandaíra/RN, 20 de julho de 2023. 

  
MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS 

Pregoeira do Município 
  

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:FA9CC74B 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000024/2023 – PMJ/RN 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua 

Pregoeira, designada pela Portaria nº. 207/2023 – GP, torna público 
que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 

tipo ―MENOR PREÇO POR ITEM‖, destinado a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

TIPO ÔNIBUS GRANDE, COM MOTORISTA PARA 

TRANSPORTAR AS MULHERES PARA A 7ª. EDIÇÃO DA 
MARCHA DAS MARGARIDAS, conforme especificações contidas 

no Edital. A sessão pública de lances, será às 14:30h (Horário de 

Brasília) do dia 03 DE AGOSTO DE 2023. As propostas serão 
recebidas exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário 

de Brasília) do dia 03 DE AGOSTO DE 2023 e as propostas serão 

abertas às 14:30h (Horário de Brasília) do dia 03 DE AGOSTO DE 

2023, no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para 


